Assessoria de Imprensa e Comunicação Social (ASCOM) do TRE-SE fará a destinação dos
recursos disponíveis distribuindo-os mensalmente para impulsionamento dos conteúdos de
maior interesse público. Dos R$ 30.000,00 (trinta mil reais) disponíveis para a presente
contratação, R$ 12.000,00 (doze mil) serão efetivamente utilizados para o impulsionamento
(valor que será distribuído/diluído nos doze (12) meses de duração do contrato).
O restante do valor disponível, ou seja, R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), serão destinado aos
serviços de gerenciamento de desempenho dos impulsionamentos e geração de relatório
mensal. A contratada será paga mensalmente. O valor de referência da contratação é de R$
1.500,00 (um mil e quinhentos reais mensais).
O valor destinado ao impulsionamento de campanhas (R$1.000,00 mensais, totalizando
R$12.000,00) faz parte da contratação, mas não será alvo de disputa na licitação, sendo
consignado apenas no contrato, em instrumento equivalente ou na nota de empenho.